
 
厚生労働省委託による女性の起業支援専用サイト開設のご案内、及び 

    当サイトの関連リンク集頁にて貴URLリンク設定のお願いです。        
 

６月１３日開設予定 
厚生労働省委託 女性の起業支援専用サイト 

≪わたしと起業．com≫ 

http://www.watashi-kigyou.com 
 
拝啓 

 

麦秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

突然のご案内で失礼申し上げます。 

 

厚生労働省の委託を受けて、女性の起業支援専用サイト≪わたしと起業．com≫の開設準

備を進めている㈱ネット＆コミュニティ研究所と申します。 

 

 この度、女性のワークライフバランスを踏まえた働き方の選択肢のひとつとして、女性の

起業を支援するために、当サイトを６月 13 日に開設の予定です。 

女性の起業の情報サービスを総合的に提供するサイトですが、委託事業及び当研究所の詳

細ご案内を添付（別添１）いたしますので、ご一覧頂ければ幸いです。また、厚生労働省の

報道発表資料（別添２）もご参照ください。 

 

 つきましては、当サイト≪わたしと起業．com≫のコンテンツメニューのひとつ『関連 

リンク集』の頁にて、貴サイト名＆URL を記載させていただきたくお願い申し上げます。 

 

 6 月 13 日以降に当サイトをご覧いただけますが、関連リンク集頁での上記の掲載をご確

認・ご承認いただければ、ありがたいと存じます。 

 なお、ご承認等困難な場合は、すみやかにご連絡いただきますようお願いいたします。 

 

 以上、誠に勝手なお願いで恐縮ですが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 
 平成１９年６月１１日 
 

㈱ネット＆コミュニティ研究所 
 担当 市島理充 

 
〒160-0004 東京都新宿区四谷 1-13-106 
TEL:03-5363-0756 FAX:03-5363-0702 

 
 


